飞利浦230W 天棚灯LED天棚灯BY698P
产品名称 飞利浦230W 天棚灯LED天棚灯BY698P
公司名称 佛山市大翰电子有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:飞利浦
类型:LED天棚灯
功率:230W
公司地址 青柯路33号乐俊材料装饰城3座1层01号

光色一致性高更均匀的大发光面，柔和舒适。飞利浦LED天棚灯选用飞利浦LED进口芯片
，专用独立LED驱动器，确保可靠的品质和寿命长寿命、低光衰。
订货信息：
BY698P LED300 CW PSU ENB
BY698P LED300 NW PSU ENB
BY698P LED300 CW PSU NB
BY698P LED300 NW PSU NB
BY698P LED300 CW PSD ENB
BY698P LED300 NW PSD ENB
BY698P LED300 CW PSD NB
BY698P LED300 NW PSD NB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)